Dans le cadre des du Budget MINFOF pour l'exercice 2023, le Maire de la Commune de Mokolo

{Autorité Contractante), lance un avis de consultation pour L'ACQUISITION DES PLANTS FORESTIERS
dans ta Commune de Mokolo, Départementdu Mayo-Tsanaga, Région de l'Extrême Nord.

Le coûtprévisionnel de la prestation est de Onze millions (11.000.000) de francs Cfa.

2- CONSISTANCE DES TRAVAUX

Les prestations à exécuter sur L'ACQUISITION DES PLANTS FORESTIERS dans la Commune de Mokolo.

3- PARTICIPATION ET ORIGINE

La participation à la présente consultation est ouverte à égalité de conditions à toutes les entreprises de droit

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission
(conforme au modèle joint en annexe) établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère en
charge des financeset dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d'un montantde Deux cent vingt mille
(220 000) francs CFA, et valablependant trente (30) joursau-delà de la date originale de validité des offres.

Sous peine de rejetde l'offre, les autres pièces administratives requises (encours de validité) devront
être impérativement produites en originaux et en copies certifiées conformes par le serviceémetteurou une

[...]

7- ACQUISITION OF THE CONSULTATION FILE
The Request for Quotation can beobtained from theMunicipality ofMokolo, department oftheHead ofTechnical
Service, upon publication of this Notice, on présentation ofa receipt for payment ofa non-refundable sum for
the purchase costs of the file of Twenty-five thousand (25,000) CFA francs from the Municipal Revenue of
Mokolo.

8- PRESENTATION OF OFFERS

Tenders will be submitted according to the principle of a single envelope with the parts structured in three
volumes and arranged as follows:
- Volume 1:Administrative File (envelope A);